6.​ Dofinansowane projekty muszą być realizowane w obrębie współczesnych i 
historycznych granic Polski. 

7.​ Program podzielony jest na dwa tryby naboru i oceny wniosków o 
dofinansowanie: Konkurs Grantowy  i Tryb Interwencyjny;  

8.​ Maksymalna wysokość jednego Grantu wynosi 15.000 zł (słownie: piętnaście 
tysięcy złotych). 

9.​ Wnioskodawca musi uwzględnić minimalny  własny wkład finansowy w 
wysokości 10% wartości Grantu.  

10.​Komisja Grantowa może przyznać Grant o niższej kwocie niż wnioskowana z 
zastrzeżeniem, że przyznane dofinansowanie nie może być obniżone o więcej